
UCHWAŁA NR  49 /  117 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 12 października 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768  

i 1964) oraz §11 pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 

grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. poz.356, 762, 1403, 2020, 2460 i 3218) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.” , 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 49  / 117 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12  października 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 003,00

710 Działalność usługowa 5 968,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 968,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 968,00

6 971,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

6 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 49 /  117  /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12  października 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003,00

710 Działalność usługowa 5 968,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 968,00

758 Różne rozliczenia -32 874,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe -32 874,50

4810 Rezerwy -32 874,50

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 153 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 800,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 000,00

80120 Licea ogólnokształcące -36 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -32 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

-25 903,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 874,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 874,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 874,50

32 874,50

6 971,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

majątkowe

Razem majątkowe



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  49 / 117 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 12 października 2022 roku         

w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 60 000,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 240 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

622 743,50 322 743,50 0,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

35 000,00 35 000,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Skarżysku-

Kamiennej

6 754 75411
Zakup kotła gazowego c.o. z 

osprzętem i wymiennikiem ciepła
60 000,00

5

600

75020 Zakup serwera 25 000,00

70 000,00

750 75020 Zakup serwera

25 000,00

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0553T ul.Książęca w 

miejscowości Skarżysko-

Kamienna polegająca na 

wykonaniu chodnika wraz z 

odwodnieniem

70 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

23 000,00 23 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

1 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0437T Samsonów-Odrowąż-

Boków-granica województwa 

polegająca na –Budowie 

chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0437T w m.Nowy 

Odrowążek

10 000,00 10 000,00

Ogółem 300 000,00

4 750

7

9 926 92601
Poprawa infrastruktury sportowej 

w placówkach oświatowych 

Powiatu Skarżyskiego

8 415,00

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

   rok budżetowy      

2022 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

0,00

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej

111 328,50

801 80195

Budowa pochylni w Specjalnym 

Ośrodku - Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 - wejście 

do budynku

8 415,00

40 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kamiennej
8 921 92105

Modernizacja infrastruktury na 

zbiorowej mogile Polaków 

pomordowanych na Brzasku w 

1940 roku wraz z melioracją 

terenu

351 328,50

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej
3 600 60014

Budowa i przebudowa przejść 

dla pieszych - II edycja
40 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  49 / 117 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 12 października 2022 roku         

Dochody Wydatki 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003,00 1 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003,00 1 003,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003,00

710 Działalność usługowa 5 968,00 5 968,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 968,00 5 968,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 968,00

6 971,00 6 971,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  49 / 117 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 12  października 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.688.2022 z dnia 7 października 

2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa o 1003zł na 

gospodarowanie gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa. 

2) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.681.2022 z dnia 7 października 

2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa o 5968zł na 

gromadzenie i aktualizację państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego. 

3)  Przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 32 874,50zł na zadanie: „Modernizacja 

infrastruktury na zbiorowej mogile Polaków pomordowanych na Brzasku w 1940 roku 

wraz z melioracją terenu”, w związku z tym, że najkorzystniejsza oferta przekroczyła 

zaplanowaną w budżecie kwotę. W celu wykorzystania dofinansowania z Programu 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego ,,Groby i cmentarze wojenne w kraju" 

zadanie musi zostać zakończone do końca bieżącego roku więc zasadnym jest szybkie 

zwiększenie planu tego zadania poprzez przeniesienie środków z rezerwy ogólnej. 

4) Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 5 października 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 10 000zł pomiędzy paragrafami na koszty energii elektrycznej, 

cieplnej i gazu w związku z dużym wzrostem ich cen.  

5) Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 5 października 2022 roku w 

sprawie przeniesienia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie: 36 700zł. 

6) Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 7 października 2022 roku w sprawie 

przeniesienia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie: 141 000zł. 

7) Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 7 października 2022 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 30 000zł na nasadzenia 

drzew i krzewów.  

 

.  

 

 

 

 

 

 


